DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO CONTINUADA
NO CONSTRUTO DE SENTIDOS PARA O TRABALHO DOCENTE de autoria de DEISE
RAMOS DA ROCHA, foi publicado nos E-book VIII ENALIC referente ao ISBN 978-65-
86901-58-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php